
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 01 3 1 1 1 , fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

• TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA | číslo: 1553/21/08
Datum vystavení objednávky: 22.12.2021

EKOKLIMA a.s. ~
Dodavatel: Jeřábkova 730, 39901 MILEVSKO

IČO: 00474835, DIČ: CZ00474835

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

Objednatel: zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, dodávku a realizaci multisplitových
klimatizací do prostoru velína, těch, místnosti a přilehlých prostor v mezaninu dle podkladů předaných v
poptávkovém řízení a na základě Vaší nabídky.

Cena celkem: 329 540,00 Kč bez DPH

Fixní termín: 31.12.2021

Filip Ves
předseda před

Mgr. /la
místopředs$d a ven štva enstva

tele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TR#E CENTRE PRAHA a.s.,Na fakturu je nutné uvégt
a to pouze elektronický na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení/jjřijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČ
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

004 09 316, ke kterému

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Kontroloval: (ý | Raz ít ko :

OťcW
TRADE CENTRE PRAHA 3.S.Blanická 10DBI28, 12000  Píftlia 2
DIČ: 0200400316 10:00400316

0

Vystavil:

Schválil:



EKOKLIMA a.s.
Jeřábkova 730
399 01 Milevsko

www.ekoklima.cz
e-mail:

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV
pobočka PRAHA - Průmyslová 1306/7, Praha 10 Hostivař

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1;
certifikována v systému managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2016 a environmentálního systému dle ČSN EN ISO 14001:2016

akreditovaným certijikačnim orgánem QUALIFORM a.s. pod č. 177-4.

Poptávající: TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2

Předkladatel: EKOKLIMA a.s.
Jeřábkova 730
399 01 Milevsko
IČO: 0047 4835

Nabídka číslo: 2 1 S - N 0 0 2 8

AKCE: Doplnění chlazení Sovovy mlýny

Nabídku zpracoval: v části VZT

Datum: 10.12.2021



1. ÚVOD:

Na základě poptávky firmy TRADE CENTRE PRAHA a.s., ze dne 9.11.2021 a předané
technické dokumentace vzduchotechniky předkládá Ekoklima a.s. nabídku na dodávku a
montáž výše uvedené profese pro akci:

Doplnění chlazení Sovovy mlýny

2. PODKLADY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY:

a) poptávka ze dne: 9.1 1.2021

3. PŘEDMĚT NABÍDKY:

a) dodávka, montáž a zprovoznění zařízení dle zadání poptávajícího
b) zaregulování systému na projektem určené výkonové parametry
c) provedení obecnou legislativou požadovaných zkoušek

4. PŘEDMETEM NABÍDKY NENÍ:

a) zhotovení jakýchkoliv prostupů nosnými stavebními konstrukcemi a střechou pro
potrubní rozvody včetně utěsnění

b) zpětné zapravení prostupů a drážek
c) zhotovení prostupů nenosnými stavebními konstrukcemi od rozměru 100 x 100 mm
d) zhotovení betonových či kovových základů pro strojní zařízení
e) zpracování prováděcí projektové dokumentace
f) vedení drážek ve zdi
g) odklápění a zpětné zaklopení podhledů a jejich začistění
h) případné práce v noci
i) směšovací uzly
j) dopojeníkUTCHL
k) dopojení k ZTI
l) požární ucpávky
m) měření hluku
n) zimní opatření
o) transportní cesty pro strojní zařízení - zajistí stavba
p) náklady spojené s certifikací BREEAM nebo LEED, pokud bude požadováno, bude

doceněno
q) RAL dle požadavku architekta - bude doplněno následně dle upřesnění architekta
r) dodávka končí na svorkách elektromotorů, hřídelích klapek s výjimkou požárních klapek,

požárních stěnových uzávěrů, kde jsou servopohony součástí dodávky
s) veškeré činnosti uvedené v technických zprávách jednotlivých profesí jako požadavky na

navazující profese
t) MaR - předpokládáme samostatný projekt
u) podíl na nákladech za zařízení staveniště



5. NABÍDKOVÁ CENA DÍLA:

329 540,- Kčchlazení
329 540,- Kčcelkem bez DPH

6. TERMÍN PLNĚNÍ:

Dodací lhůtu zajistí předkladatel dle požadavku poptávajícího. Přesná dodací lhůta a
harmonogram prací bude dojednán v případné smlouvě o dílo.

7. ZÁRUČNÍ LHŮTA:

Předkladatel uvádí záruční lhůtu za dílo v délce trvání 24 měsíců od předání díla. Záruční
lhůta je dále podmíněna prováděním záručního servisu odborně způsobilou organizací a
dodržováním předaných návodů k provozování předmětu díla.

8. PLATNOST NABÍDKY:

Nabídka je platná v celém rozsahu za předpokladu uplatnění technicky jasné objednávky,
nebo kladného vyjádření poptávajícího v termínu do 30.12.2021.

9. OSTATNÍ:

9.1 V případě kladného vyjádření nebo uplatnění objednávky bude mezi oběma stranami
uzavřena příslušná smlouva o dílo. V objednávce je nutné uvést odvolávku na číslo
nabídky a název akce (viz titulní list).

9.2 Ceny dovozových komponentů jsou stanoveny při směnném kurzu UniCredit Bank
„prodej“ ze dne 24. srpna 2021 a zpracovatel nabídky si vyhrazuje právo provést
přepočet ceny dovozových materiálů, pokud se směnný kurz Kč odchýlí od zde
uvedeného o více jak 1%.



9.3 Veškeré ceny jsou stanoveny bez DPH, která bude fakturována v době realizace díla dle
platných daňových předpisů.

9.4 V příslušné smlouvě o dílo budou dojednány platební a další podmínky související s
plněním dodávky předmětu díla.

9.5 Informace poskytnuté v této nabídce považuje nabízející za důvěrné. Tyto informace
nesmí poptávající bez souhlasu předkladatele poskytnout třetí osobě ani převzít v rozporu
s jejich účelem pro své potřeby.

a.s.
lilevsko

10474835

řed i te l  serv isního úseku




